ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO CONTRATO N. 023/2023 - GS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 440/2023
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2023
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
023/2023
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 74, INCISO
III, ALÍNEA “E” DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: GS – SERVIÇOS DE ASSESSORIA
TÉCNICA E CONSULTORIA LTDA
OBJETO: Prestação de serviços jurídicos especializados na
área tributária serviços especializados em assessoria e
consultoria tributária visando à recuperação de tributos, junto a
empresas de telefonia Fixa e Móvel.
DO PREÇO: Percentual de 20% (vinte por cento) sobre o
eventual benefício econômico estimado para o Município.
VIGÊNCIA: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias.
DATA ASSINATURA: 16/05/2023

Riozinho, 16 de maio 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:49787539

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/05/2023. Edição 3571
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/